
STR. 18-35

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 12 w gazetce.

WYBRANE 
PRALINY 

DO SOBOTY, 14.10

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.  
(4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
z Wielkopolski
2,5 kg/1 opak. 
(2,40 zł/1 kg)

40% TANIEJ

5,99
9,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

63% TANIEJ 

3,69
9,99*

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON 

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 11.10

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.  

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Szczegóły promocji dostępne na str. 9  
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. 
(13,98 zł/1 kg) 

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie: 
6,99 zł/ 500g. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
11,49*

94%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Mięso mielone 
wieprzowe z szynki
500 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 4 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 DO ŚRODY, 11.10 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

5744



 

OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY  
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI 

wiemy, co Polacy kupują najczęściej!* 
Na tej podstawie 

możecie kupić produkty dostępne w Lidlu 

Dzięki niezależnym badaniom 

 ZA PÓŁ CENY!

PÓŁ 
CENY
PÓŁ 

CENY

PRODUKTY ZAPRODUKTY ZA

* Źródło: LIDL Sp. z o.o. Sp. K. za CPS GfK, Panel Gospodarstw Domowych, Kategoria: Produkty pakowane z unikalnym  
kodem EAN (bez produktów zmiennowagowych), Grupa Populacyjna: Cała populacja gospodarstw domowych,  

w Polsce, Rynek: Cała Polska, Produkty: TOP 70 produktów spośród kategorii monitorowanych przez CPS GfK wg aktów 
zakupowych, Fakt: liczba aktów zakupowych w analizowanym okresie, Okres: 08.2022 - 07.2023.

Szczegóły dostępne na www.lidl.pl.
R 41/23



 

AKTYWUJ KUPON 

AKTYWUJ KUPON 

MORLINY

Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
(1,16 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.

Pepsi
2 L/1 but.
(2,37 zł/1 L)
Limit: 2 but. na kupon. Każda kolejna 
butelka będzie sprzedawana w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(5,73 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.

AKTYWUJ KUPON 

MUSZYNIANKA 
Woda mineralna,  
magnezowo-wapniowa, 
niskonasycona CO2
1,5 L/1 but.
(0,99 zł/1 L)
Limit: 2 but. na kupon. Każda kolejna 
butelka będzie sprzedawana w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.

1,49
2,99*

50% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,99 zł/1 but. (1,99 zł/1 L)

SŁYNNE MR
Margaryna 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

AKTYWUJ KUPON 

2,29
4,59*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
4,59 zł/1 opak. (11,48 zł/1 kg)

AKTYWUJ KUPON 

4,74
9,49*

50% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,49 zł/1 but. (4,74 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON 

2,89
5,78*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
5,78 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

3,49
6,99*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6.99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

Pieczarki
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/23

OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO ŚRODY, 11.10



5,99**
11,49*

94%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

52%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

PILOS
Ser carski  
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:  
11,49 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Mięso mielone wieprzowe z szynki
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO ŚRODY, 11.10

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


* cena przed obniżką

24% TANIEJ

17,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone  
na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO WTORKU, 31.10



14,49
2 x 2,5 L

7,25  ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Max, Mirinda 
lub 7UP, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak 
(2,90 zł/1 L)

18,99
AŻ 16 ROLEK

1,19  ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy*
16 rolek x 150 listków/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

ZERO 
CUKRU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
9.10



1 + 1
GRATIS*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki, 1 newborn,
2 mini, 3 midi,  
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large
54 szt., 46 szt., 44 szt., 39 szt.,  
38 szt., 26 szt./1 opak.
Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. 

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* Dotyczy zakupu 2 takich samych 
produktów.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/23 7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 
9.10

https://www.youtube.com/watch?v=rzZdEr_DPNc
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Polskie ziemniaki 
z Wielkopolski 
2,5 kg/1 opak.
(2,40 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.
(4,00 zł/1 kg)

Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 5,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
(1,48 zł/1 kg)

WARZYWA

40%TANIEJ

5,99
9,99*

3,69
9,99*

63% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO ŚRODY, 11.10 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Ogórki gruntowe, 
luzem 
1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

* cena przed obniżką

Polska pietruszka, 
luzem 
1 kg

37% TANIEJ

4,99
7,99*

* cena przed obniżką

Polska dynia ozdobna, 
luzem 
1 kg

31% TANIEJ

5,49
7,99*

WARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

Polskie gruszki, luzem 
1 kg

52% TANIEJ

3,79
7,99*

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
stożkowa, luzem
1 kg

41% TANIEJ

3,49
5,99*

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

25% TANIEJ

29,99
39,99*

* cena przed obniżką

Polska cebula 
czerwona, luzem
1 kg

30% TANIEJ

4,89
6,99*

WARZYWA I OWOCE OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO ŚRODY, 11.10 

R 41/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE

Jabłka Zingy, 
luzem
1 kg

DUŻE I WYJĄTKOWE 
OKRĄGŁE OWOCE

OGNISTOCZERWONE 
Z ŻÓŁTYMI 

REFLEKSAMI

DELIKATNY 
AROMAT

IDEALNE DO DESERÓW 
I JAKO PRZEKĄSKA

ŚWIEŻY SMAK 
Z NUTĄ 

KWASOWOŚCI

MIĘSISTE, 
CHRUPIĄCE 
I SOCZYSTE

SUPERCENA

5,99

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1 + 1
GRATIS

ZŁOTA NIOSKA

Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

OWOCE I WARZYWA AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

POBIERZ 
APLIKACJĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W ŚRODĘ,  
11.10



MIKSUJ
DOWOLNIE
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12 R 41/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO SOBOTY, 14.10



KONTI BONJOUR
D eser w czekoladzie
232 g/1 opak. 
jagoda-mascarpone lub truskawka 
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
FAZER
Cukierki z nadzieniem 
orzechowym Geisha
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

CZEKOLADY  
J.D. GROSS, 125 G

3 W
 C

EN
IE2

MIKSUJ
DOWOLNIE

150 g

7,99
J.D. GROSS
Czekolada Superiéur
z migdałami lub
z orzechami laskowymi
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,33 zł/100 g)

CHOCOYOCO
Czekolada  
„Dzień Nauczyciela”
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 g)

Aż 200 g

6,99

E. WEDEL
Torcik Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DO SOBOTY, 14.10

DO SOBOTY, 14.10

Rabat 33% nalicza się na każde  
z 3 opakowań.

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
9.10

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 41/23



https://www.lidl.pl/c/szkoly/s10012469?utm_source=lidl&utm_medium=POS&utm_campaign=qrcode_kw34_SPT_druk&mktc=druk&v=1cx%2Chead1cx


* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (7,21 zł/100 g)

PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (5,54 zł/100 g)

69% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

4,99**
6,49*

* cena przed obniżką: 6,66 zł/1 opak.

PIKOK PURE
Polędwica pieczona
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,66*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak.

CROWNFIELD
Płatki owsiane górskie, 
XXL
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. 

34% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,79* 4 + 1

GRATIS
PILOS PURE
Smoothie 
jogurtowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,79**
4,81*

* cena przed obniżką: 
4,81 zł/1 opak. (2,41 zł/100 g)

PILOS PURE
Jogurt z musli
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,51 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,95**
6,47*

* cena przed obniżką: 
6,47 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g)

PIKOK PURE
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,95 zł/1 opak. (1,98 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Już blisko                    szkół

Dziękujemy
wszystkim Nauczycielom i Dyrektorom 

za zaangażowanie w akcję!

w całej Polsce dołączyło do akcji 
Szkoły Pełne Talentów
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więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Wielokrotka
EKOworek na pieczywo

Używaj wielokrotnie!

Worek wielokrotnego 
użytku na pieczywo 
1 szt.

NOWOŚĆ

4,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
9.10 
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Bułka z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

Brioszka*
200 g/1 szt.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Burek z serem*
90 g/1 szt.
(2,21 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Paluch z oliwkami
65 g/1 szt.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Rogal świętomarciński
200 g/1 szt.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
DO SOBOTY, 14.10

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

PONAD 40%  
NADZIENIA

RĘCZNIE  
ZAWIJANY
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Przekąski
na słono i na słodko
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Chleb typu włoskiego
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

500 g

3,99

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99 Półbagietka w stylu 
śródziemnomorskim
110 g/1 szt.
(2,26 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

* cena przed obniżką: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

88% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

0,85**
1,09*

Ciabatta pszenna
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)
Limit: 8 szt. na ofertę. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 szt. (3,88 zł/100 g)

63% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

5,49**
6,99*

Frusta prosciutto
180 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy 
zakupie 3 szt.: 5,49 zł/1 szt. 
(3,05 zł/100 g)
Limit: 9 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

 PRODUKT
Z WŁOCH

WYPIEKANA  
NA KAMIENIU 

LAWOWYM

RĘCZNIE  
FORMOWANA
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Polska bazylia
1 szt.

* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

Rukola
125 g/1 opak.
(3,19 zł/100 g)

Szpinak baby
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

Winogrono ciemne
bezpestkowe
500 g/1 opak. 
(19,98 zł/1 kg)

1 szt.

6,99

500 g

9,99

125 g

5,99

33% TANIEJ

3,99
5,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 9.10 
 DO ŚRODY, 11.10 

R 41/23 19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



ITALIAMO
Ser scamorza
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Ser robiola z chili
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Ser pecorino romano
200 g/1 opak.
(10,50 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

ITALIAMO
Ser parmigiano reggiano
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

9,49

ITALIAMO
Ser provoletta
140 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,64 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ITALIAMO
Mascarpone z gorgonzolą
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Ser scamorza
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

ITALIAMO
Ser mascarpone
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak. 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Mortadela z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

ITALIAMO
Mortadela w kawałku
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

ITALIAMO
Salami fino
120 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Salami cacciatore
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
ITALIAMO
Włoska szynka surowa, 
dojrzewająca 14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Szynka gotowana 
w stylu włoskim 
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Mortadela z zielonymi 
oliwkami, papryczką 
pepperoni i pistacjami
125 g/1 opak.
(8,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

10,99
ITALIAMO
Zestaw salami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,56
ITALIAMO
Szynka fiocchetto
80 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Prosciutto di Parma
90 g/1 opak.
(14,99 zł/100 g)

SUPERCENA

13,49
DO SOBOTY, 14.10

ITALIAMO
Zestaw wędlin 
w stylu włoskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99
DO SOBOTY, 14.10

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Pansotti z pesto
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Tortelloni
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Medaglioni z bazylią 
i orzeszkami pinii
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Lasagne
400 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(23,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,48
CHEF SELECT/ITALIAMO
Gnocchi nadziewane
500 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
DO SOBOTY, 14.10

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł, 11,65 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Gnocchi lub tortelloni 
w stylu włoskim
400 g, 600 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (13,98 zł, 9,32 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

DO ŚRODY, 11.10
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ITALIAMO
Tortelloni
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

ITALIAMO
Medaglioni z bazylią 
i orzeszkami pinii
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

ITALIAMO
Antipasti z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

ITALIAMO
Antipasti w stylu włoskim
120 g, 150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,49 zł, 5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Puccia salentina – 
włoskie podpłomyki
2 x 115 g/1 opak.
(2,17 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

GDAŃSKIE MŁYNY
Mąka na pizzę włoską
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

3,49

CHEF SELECT/ITALIAMO
Gnocchi nadziewane
500 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 kg)

ITALIAMO
Włoskie placki piada
390 g/1 opak.
(14,05 zł/1 kg)

3 szt.

5,48
DO SOBOTY, 14.10

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

CHEF SELECT
Świeży włoski makaron
pappardelle lub bigoli
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

DO ŚRODY, 11.10
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ITALIAMO
Mieszanka warzyw 
na zupę minestrone
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

9,99

ITALIAMO
Ciasto na pizzę z sosem
pomidorowym
520 g/1 opak.
(17,29 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

33% TANIEJ

9,99
14,99*

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

ITALIAMO
Pizza z pieca opalanego 
drewnem
350 g, 400 g/1 opak. 
arrabbiata, quattro formaggi 
lub prosciutto e mozzarella 
(28,54 zł, 24,98 zł/1 kg)

DO SOBOTY, 14.10
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ITALIAMO
Mieszanka warzyw 
na zupę minestrone
1 kg/1 opak.

ITALIAMO
Ciasto na pizzę z sosem
pomidorowym
520 g/1 opak.
(17,29 zł/1 kg)

BELLA ITALIA
Pinsa
230 g/1 opak.
(5,21 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ITALIAMO
Bruschetta
190 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Pesto z Sycylii
180 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

ITALIAMO
Oliwa z oliwek, 
niefiltrowana
500 ml/1 opak.
(49,98 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
ITALIAMO
Oliwki bella di Cerignola
720 ml
(420 g po odsączeniu)/1 opak. 
(23,79 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Spaghettoni
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron fusilli giganti
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Makaron cannelloni
250 g/1 opak.
(1,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,94
ITALIAMO
Makaron lasagne
500 g/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

ITALIAMO
Makaron linguine 
z sepią*
400 g/1 opak.
(14,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,69

ITALIAMO
Spaghetti
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

7,99

od 4,94 zł

Makarony
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ITALIAMO
Makaron cannelloni
250 g/1 opak.
(1,98 zł/100 g)

ITALIAMO
Spaghetti
1 kg/1 opak.

ITALIAMO
Maccheroni al ferretto 
z pszenicy durum
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
trottole tricolore, farfalle tricolore,
spaghetti tricolore lub 
fusilli pugliesi tris
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Makaron orecchiette
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Makaron trofie
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Passata 
pomidorowa
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

ITALIAMO
Sos z pomidorów 
koktajlowych
330 g/1 opak.
(18,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

25% TANIEJ

2,99
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L)

ITALIAMO/BARESA
Pomidory krojone z ziołami
425 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,04 zł/1 L)

DO SOBOTY, 14.10
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

ITALIAMO/BARESA
Sos pomidorowy 
z bazylią
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

TANIEJ

5,49
6,75*

DO SOBOTY, 14.10

ITALIAMO
Sos do makaronu
340 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(23,50 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

już od 2,99 zł

POMIDORY 
i SOSY POMIDOROWE

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Suszone pomidory 
w oleju 
słonecznikowym
230 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak. 
(5,99 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Suszone pomidory
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L)

ITALIAMO/BARESA
Pomidory krojone z ziołami
425 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,04 zł/1 L)

COMBINO/ITALIAMO
Sos 
pomidorowy
350 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DO SOBOTY, 14.10

już od 2,99 zł

POMIDORY 
i SOSY POMIDOROWE Prosto, szybko,

POMIDOROWO
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ITALIAMO
Jogurt
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

2 szt.

6,99

ITALIAMO
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
ITALIAMO
Ciasto tiramisu
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Pistacje w mlecznej 
czekoladzie
150 g/1 opak.
(13,33 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
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ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

ITALIAMO
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(27,98 zł/1 kg)

ITALIAMO
Grissini z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Croissanty z nadzieniem 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
ITALIAMO
Ciastka ze świeżym 
mlekiem
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Włoskie ciastka amaretti
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Kruche ciastka 
śmietankowe z miodem
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Biszkopty savoiardi
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Ciastka z glazurą morelową
200 g/1 opak.
(2,25 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
DO SOBOTY, 14.10

SONDEY/ITALIAMO
Cantuccini, 
włoskie kruche ciasteczka
300 g/1 opak. 
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DO SOBOTY, 14.10
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ITALIAMO
Ciastka z nadzieniem 
czekoladowym
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Krokant w czekoladzie
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ciastka kruche
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Ciastka kruche z kakao
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ciastka z nadzieniem
140 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

SNACK DAY/ITALIAMO
Grissini
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
DO SOBOTY, 14.10

Smaki 
w stylu WŁOSKIM
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ITALIAMO
Ciastka z nadzieniem 
czekoladowym
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

ITALIAMO
Krokant w czekoladzie
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

ITALIAMO
Espresso Crema, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

1 kg

34,99

PELLINI
Espresso Bar Vivace, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

1 kg 

59,99

ITALIAMO
Espresso Sicilia Style, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

WILLISCH
Lody pistacjowe
465 ml/1 opak.
(60,19 zł/1 L)

SUPERCENA

27,99

Smaki 
w stylu WŁOSKIM
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WĘDLINYMIĘSO

RZEŹNIK
Królik – tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90
RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

39,99

* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 

20% TANIEJ

11,99
14,99*

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

20% TANIEJ

7,99
9,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski indyk –  
porcja rosołowa 
1 kg 
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WĘDLINY

DULANO SELECTION
Chorizo ekstra 
pikantne
280 g/1 szt.
(47,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,32

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Szynka gotowana, megapaka
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

70% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
9,99*

* cena przed obniżką: 
10,49 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,49* PIKOK

Boczek wędzony,  
w słupkach
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g)

* cena przed obniżką

PIKOK
Filet wędzony   
z piersi kurczaka
100 g
(27,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

2,79
3,49*

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

ŁUKÓW
Big Burger
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
4,95 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,95**
6,47* PIKOK PURE

Parówki z szynki 
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,95 zł/1 opak. (1,98 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (7,21 zł/100 g)

69% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

4,99**
6,49*

PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 3 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (5,54 zł/100 g)
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WSZYSTKO, 
CO NAJLEPSZE

Z MLEKA

NABIAŁ RYBY

* cena przed obniżką: 
3,57 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g)

PILOS
Twaróg chudy, klinek
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,85 zł/1 opak. (1,14 zł/100 g)

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

2,85**
3,57*

* cena przed obniżką: 
2,65 zł/1 opak. (6,63 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt naturalny bez laktozy
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,05 zł/1 opak. (5,13 zł/1 kg)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,05**
2,65*

PILOS
Ser gouda, wiórki
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (24,97 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,23*

* cena przed obniżką: 
9,23 zł/1 opak. (30,77 zł/1 kg)

PILOS
Ser carski w plastrach, 
XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
14,99*

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

PILOS
Ryż na mleku
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)
Limit: 8 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

80% TANIEJ 
CZWARTY PRODUKT

1,89**
2,39*

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI
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RYBY

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Dziki łosoś pacyficzny, 
filet XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(64,90 zł/1 kg)

XXL

6,49

Dorsz czarny, filet XXL,  
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

XXL

3,99
MSC-C-54764MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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LO
D

Y
SŁODYCZE KAWY I HERBATY

SUPERCENA 

10,99
MILKA
Czekolada strawberry 
cheesecake
300 g/1 opak. 
(36,63 zł/1 kg)

BOB SNAIL
Przekąska owocowa
60 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA 

5,99

BON GELATI
Lody rożki
6 x 120 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(12,49 zł/1 L)

6 szt.

8,99

Baton proteinowy
80 g/1 opak.
truskawka lub pistacja
(6,24 zł/100 g)

Aż 80 g

4,99

GOPLANA
Jeżyki Coolki
140,4 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

1,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU
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SŁODYCZE KAWY I HERBATY

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY*
PRODUKT

WYBRANE PŁATKI 

 
* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TCHIBO
Black & White, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(12,00 zł/100 g)

SUPERCENA

23,99

IRVING
Tea Time  
Kolekcja herbat
30 torebek/1 opak.  
(0,50 zł/1 torebka)

30 torebek

14,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)

BELLAROM
Gold, kawa mielona,
100% arabika
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

27% TANIEJ

15,99
21,99*

Nesquik kakao
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99GOPLANA
Jeżyki Coolki
140,4 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

Płatki miodowe  
Goldini, Ringos

Kuleczki  
czekoladowe XXL Płatki zbożowe 

Space Cookies

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 49,99 zł/1 opak. 

BELLAROM
Gold Crema, kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
37,44 zł/1 opak.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

37,44**
49,99*

DO SOBOTY, 14.10

DO SOBOTY, 14.10

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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KOCHAMY
BAKALIE

PRZEKĄSKI NAPOJE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 8,75 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)

ALESTO
Migdały prażone i solone
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,75*

ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

125 g

11,99

ALESTO
Owoce suszone
100 g, 125 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,99 zł, 8,79 zł/100 g)

100 g, 125 g

10,99

ALESTO
Orzechowy mix
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,40 zł/100 g)

200 g

12,79

PRZYSNACKI
Chipsy
125 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
7 DAYS
Bake Rolls
150 g/1 opak. 
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

70 g

9,99
ALESTO
Pistacje kalifornijskie
70 g/1 opak. 
prażone i solone lub prażone
(14,27 zł/100 g)

BEZ DODATKU 
CUKRU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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NAPOJE

KINGA PIENIŃSKA
Woda mineralna 
niegazowana***
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59

OLEOFARM
Sok 100% tłoczony
490 ml/1 but.
pigwa, czarny bez lub granat
(40,80 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona,
20% soku
1,5 L/1 but.
mango lub malina
(1,99 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 but. (15,98 zł/1 L)

SOLEVITA
Sok tłoczony na zimno 
metodą HPP
500 ml/1 but. 
ananas-melon-mango 
lub jabłko-pomarańcza-truskawka 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
5,99 zł/1 but. (11,98 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

7,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 2,5 L

14,49
Pepsi Max, Mirinda
lub 7UP, XXL*** 
2 x 2,5 L/1 pak  
(2,90 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 1,19 zł/1 but. (3,61 zł/1 L)

SAGUARO
Woda źródlana 
niegazowana ze 
sportowym korkiem
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 3 but.: 
0,89 zł/1 but. (2,70 zł/1 L)
Limit: 9 but. na ofertę. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

75% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

0,89**
1,19*

DO SOBOTY, 14.10

ZERO 
CUKRU

**
* 
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PIWO KRAFTY

Tyskie Gronie*
8 x 500 ml/1 pak 
(5,78 zł/1 L)

8-pak

23,12

2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Żywiec
8 x 500 ml/1 pak  
(5,98 zł/1 L)

8-pak

23,92

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Staropramen
500 ml/1 pusz. 
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Heineken
6 x 500 ml/1 pak 
(6,98 zł/1 L)

6-pak

20,94

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak 
(5,38 zł/1 L)

8-pak

21,52

2,69 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU
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1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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PIWO KRAFTY

BROWAR ALEBROWAR
Crazy Mike 
lub Rowing Jack
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR JAN OLBRACHT 
Piernikowe Jasne  
lub Piernikowe  
Jasne Pszeniczne
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR STU MOSTÓW 
American IPA 
lub DDH Pale Ale
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
BROWAR TRZECH KUMPLI
Trzech Kumpli
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR GOŚCISZEWO
Ogród Mistrza 
lub Sąsiad
500 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

PINTA
Zwycięskie West Coast 
DIPA
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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SZYBKO I SMACZNIE

JEMY JEMY
Zupa
400 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99 ŁAKOMA ŁYŻKA
Kolorowe marchewki
300 g/1 opak.
(13,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY*
PRODUKT

WYBRANE 
WARZYWA MROŻONE 

 
* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne 

w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKT
MROŻONY

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI
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KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

Szefl era
1 szt.
różne odmiany

Antrium
1 szt.
czerwone, pomarańczowe, różowe 
lub białe

Pilea
1 szt.

wys. ok. 45 cmwys. ok. 45 cm

19,99

wys. ok. 35 cmwys. ok. 35 cm

21,99

wys. ok. 16 cmwys. ok. 16 cm

16,99
12 cm

Pilea
1 szt.

16,99
12 cm

13 cm

17 cm

12 cm

12 cm

Polska paproć
1 szt.

wys. ok. 27 cmwys. ok. 27 cm

9,99

12 cm

Mix roślin biurowych
1 szt.
  Sanseveria, Fikus Elastica,
       Trzykrotka, Grubosz 
         lub Asparagus Sprengeri

wys. ok. 20 cmwys. ok. 20 cm

15,99

Antrium
1 szt.1 szt.
czerwone, pomarańczowe, różowe 

Antrium
1 szt.

12 cm

Monstera, XXL
1 szt.

wys. ok. 60 cmwys. ok. 60 cm

34,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

NIECH TWOJE 
BIURO SIĘ

ZAZIELENI

47
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.)

LUPILU®
Chusteczki nawilżane
50 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (0,12 zł/1 szt.)

60% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

5,59**
6,99*

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej  
samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE
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PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

3 + 1
GRATIS

KUBUŚ,
MUS OWOCOWY, 100 G

50%
TANIEJ

WYBRANE 
MLEKA HIPP

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

80%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
DANIA GERBER

CZWARTY, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie.

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KOSMETYKI KOSMETYKI

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE
PASTY ELMEX

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE
ŻELE POD PRYSZNIC 

PALMOLIVE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE KOSMETYKI 
DLA KOBIET DO 

PIELĘGNACJI TWARZY  
I DEMAKIJAŻU 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

50 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KOSMETYKI KOSMETYKI

ALWAYS
Podpaski
24 szt., 28 szt., 32 szt., 40 szt./1 opak. 
normal plus, super, day & night 
lub secure night 
(0,80 zł, 0,68 zł, 0,60 zł, 0,48 zł/1 szt.)

XXL

18,99

NIVEA
Nawilżający krem 
do ciała i rąk
200 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(6,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99
NIVEA
Maska w płachcie
do twarzy
1 szt./1 opak. 
hydra skin effect lub rose touch

SUPERCENA

7,99

1 + 1
GRATIS
NIVEA
Płyn do 
demakijażu oczu
125 ml/1 opak. 
różne rodzaje

1 + 1
GRATIS

NIVEA
Antyperspirant 
dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje

NIVEA MEN
Krem do twarzy, 
ciała i rąk dla 
mężczyzn
150 ml/1 opak.

ZŁ1
DRUGI  PRODUKT*

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 zł.

DO SOBOTY, 14.10 DO SOBOTY, 14.10

INTENSYWNIE 
NAWILŻA
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ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

LENOR FRESH AIR
Płyn do płukania
770 ml/1 opak.
(32,45 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
DUAL
Płyn do naczyń
z pompką
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99
LENOR
Perełki zapachowe 
do prania
210 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy***
16 rolek x 150 listków/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 17,99 zł/1 opak. (0,82 zł/1 szt.)

FORMIL
Kapsułki do prania 
universal lub color
22 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,39 zł/1 opak. (0,66 zł/1 szt.)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

14,39**
17,99*

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

0,66 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

22
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WYGODNA 
APLIKACJA  

DZIĘKI  
POMPCE
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

W sklepach Lidl w Mikołowie, przy ul. Podleskiej 14e, w Skawinie, przy ul. Radziszowskiej 3 oraz w Łapach, przy ul. Wodociągowej 5 będą obowiązywać 
wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach  

od czwartku, 12 października do soboty, 14 października.

ARTYKUŁY DROGERYJNE

W5
Płyn 
do naczyń,  
edycja 
limitowana
900 ml/1 opak.
(5,54 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
21,99 zł/1 opak. (29,32 zł/1 L)

CILLIT BANG
Spray do czyszczenia***
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/1 L)

62% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

14,99**
21,99*

WYBRANE 
PRODUKTY 

DO ZMYWARKI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

DO SOBOTY, 14.10

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl
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ZNICZE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 4,49 zł/1 szt.

Wkład parafinowy do znicza
1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 12 szt.: 
3,59 zł/1 szt.
Pasuje do zniczy: Flamma, Ornament, Kula duża, 
znicz z krzyżem, Aurora.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

3,59**
4,49*

Wkład LED Lumis, 
czas świecenia 50 dni
1 szt.

SUPERCENA

5,99
Wkład LED S7,  
czas świecenia 50 dni
1 szt.

SUPERCENA

6,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 18,99 zł/1 szt.

Znicz Kula duża – szklany 
z wkładem parafinowym***
1 szt.
różne rodzaje
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
14,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie sprzed 30 dni.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
18,99*

AKTYWUJ KUPON

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,99 zł/1 szt.

Znicz Flamma – szklany 
z wkładem olejowym
1 szt.
różne rodzaje
** cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.:
6,99 zł/1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie sprzed 30 dni.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

6,99**
8,99*

AKTYWUJ KUPON

 WIĘCEJ ZNICZY
W KATALOGU ONLINE

29 
cm

30 
cm

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

75 H

CZAS
PALENIA:

60 H

13 
cm

17 
cm

SZUKAJ 
W STREFIE

ZNICZY
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https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/katalog-znicze-katalog-od-02-10/view/flyer/page/1


ZNICZE ZNICZE

Znicz Caritas
1 szt.
szklany z wkładem 
parafinowym

SUPERCENA

8,99
CZAS

PALENIA:
30 H 24 

cm

Dochód ze zniczy będzie przeznaczony na pomoc w ramach 
programów Caritas Dzieciom, 

w tym m.in. wsparcie edukacyjne, opiekę nad sierotami, 
organizację wypoczynku wakacyjnego.

Więcej na caritas.pl
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POBIERZ DARMOWY E-BOOK
Bądź artystą i uprawiaj sztukę 
kulinarną w rytmie zero waste!

70 l wody
potrzeba do wyprodukowania 
jednego jabłka. To jego ślad wodny.

3 178 l
ślad wodny sera żółtego

15 415 l
ślad wodny wołowiny

ZMARNOWANA ŻYWNOŚĆ ODPOWIADA 
JUŻ ZA 8% GLOBALNEJ EMISJI GAZÓW 
CIEPLARNIANYCH. ŚLAD WĘGLOWY 
OSOBY NA DIECIE ROŚLINNEJ 
JEST O PONAD 50% MNIEJSZY 
OD ŚLADU MIĘSOŻERCY.

 

kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj

Niemarnowanie żywności to sztuka,
a Ty też możesz być artystą!

Nie wyrzucaj jedzenia!

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Sztuka niemarnowania

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/jak-nie-marnowac
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj



